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Rhythmische Gymnastik 

 
Graz, 22. April 2017 

 

Die Ergebnisse 
 
 

 
 
 

 

GesamtTeilnehmerin

B Minis, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,550PERKTOLD Helena GUG 1,600 5,950 0,0001 Reifen

7,350FRANOLIC Leonie GUG 1,800 5,550 0,0002 Reifen

5,500WINKLER Flora GUG 0,700 4,800 0,0003 Reifen

5,250MANG Antonia GUG 0,800 4,450 0,0004 Reifen

5,150WINKLER Vivia GUG 0,900 4,250 0,0005 Reifen

4,850SCHEIBENGRAF Jana GUG 0,700 4,150 0,0006 Reifen

4,700FAR  Dora TV Murau 0,600 4,100 0,0007 Reifen

3,550FARRAG Salma GUG 0,600 2,950 0,0008 Reifen

3,100VECSEY Nora TV Murau 0,500 3,200 0,6009 Reifen



 

10. Internationaler GUG CUP 

Rhythmische Gymnastik 

 
Graz, 22. April 2017 

 

Die Ergebnisse 
 
 

 
 
 

 

B Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 ADLER Chiara 7,850GUG

7,8501,750 6,100 0,000Ball

2 GIESSAUF Caroline 6,850GUG

6,8502,000 4,850 0,000Reifen

3 ABARCA Mathilde 5,950MAHI

5,9501,000 4,950 0,000Reifen

4 REISCHL Antonia 5,800GUG

5,8001,050 4,750 0,000Reifen

5 D-AMICO Elena 5,600Union Klagenfurt

5,6001,350 4,250 0,000Ball

6 ZSIFKOVITS Johanna 5,500GUG

5,5001,150 4,350 0,000Ball

7 LACKNER Mia Ronja 5,400GUG

5,4001,350 4,050 0,000Reifen

8 JANISCH Sophie 4,650UET Union Eisenstadt Turnen

4,6500,500 4,150 0,000Reifen

9 KOTZ Antonia 4,400Union Klagenfurt

4,4001,250 3,750 0,600Reifen
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B Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 KURCZ Theresa 7,650GUG

7,6502,200 5,450 0,000Ball

2 STANKIC Mia 6,850GUG

6,8501,900 4,950 0,000Ball

3 GASSER Theresa 6,750GUG

6,7502,300 4,450 0,000Reifen

4 RANT Sophie-Anna 6,600GUG

6,6001,900 4,700 0,000Ball

5 MAYER Sophie 6,450GUG

6,4502,000 4,450 0,000Ball

6 RANT Christina 6,000GUG

6,0001,500 4,500 0,000Reifen

7 GLABONJAT Yvonne 5,900Union Klagenfurt

5,9001,600 4,300 0,000Reifen

8 HIEBL Heidrun 5,750GUG

5,7501,300 4,450 0,000Reifen

9 NIKOLOV Violeta 5,350MAHI

5,3501,900 4,050 0,600Ball

10 KLAURA Lena 5,100Union Klagenfurt

5,1001,200 3,900 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

B Seniors, Ball
ED AbzugRang Gerät

7,150LUTTENBERGER Tina GUG 2,700 4,450 0,0001 Ball

3,850WEBER Emilie MAHI 1,000 3,450 0,6002 Ball
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A Mini Children Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 KARAJIC Sarah 16,450GUG

8,0502,000 6,050 0,000Reifen

8,4001,500 6,900 0,000Ohne Handgerät

2 POVODEN Zara 15,500SK Favorit Maribor

7,3502,100 5,250 0,000Reifen

8,1500,900 7,250 0,000Ohne Handgerät

3 CONCOLOVA Rebeka Ester 15,200Juventa Bratislava

6,6501,200 5,450 0,000Reifen

8,5501,600 6,950 0,000Ohne Handgerät

4 NICKONCHUK Maya 14,250MAHI

6,6501,000 5,650 0,000Reifen

7,6001,200 6,400 0,000Ohne Handgerät

5 VLASICOVA  Olivia 14,050Juventa Bratislava

6,4500,900 5,550 0,000Reifen

7,6001,200 6,400 0,000Ohne Handgerät

6 FRIESACHER Nicole 13,100GUG

6,4000,900 5,500 0,000Reifen

6,7001,100 5,600 0,000Ohne Handgerät
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A Children Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 HEROLD Antonia 18,350GUG

9,0501,900 7,150 0,000Reifen

9,3001,800 7,500 0,000Ohne Handgerät

2 PUCNIK Asja 17,800SK Favorit Maribor

8,7002,600 6,100 0,000Reifen

9,1002,100 7,000 0,000Ohne Handgerät

3 FRANTS Kasimira 17,550UWW

9,1502,900 6,250 0,000Reifen

8,4001,600 6,800 0,000Ohne Handgerät

4 ROSCA Michelle 15,000GUG

7,1001,600 5,500 0,000Reifen

7,9001,300 6,600 0,000Ohne Handgerät

5 SKAMPERLS Sophia-Diana 14,000MAHI

7,5001,700 5,800 0,000Seil

6,5001,100 5,400 0,000Ohne Handgerät

6 MÜLLER Anja 12,600UWW

5,7501,600 4,150 0,000Reifen

6,8501,100 5,750 0,000Ohne Handgerät
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A Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 TASCH Vanessa 17,100UWW

9,7503,300 6,450 0,000Reifen

7,3501,800 5,550 0,000Seil

2 TAYEL Daria 15,850UWW

8,0502,800 5,250 0,000Keulen

7,8002,400 5,400 0,000Seil
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A Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 TALLOVA Nikoleta 21,800Juventa Bratislava

9,8004,200 5,600 0,000Reifen

12,0004,300 7,700 0,000Keulen

2 PALIYCHUK Aline 21,300UWW

9,9005,000 6,000 1,100Ball

11,4004,700 6,700 0,000Keulen

3 VITALOSOVA Nina 19,750Juventa Bratislava

9,0003,100 5,900 0,000Reifen

10,7503,500 7,250 0,000Keulen

4 WURM Katharina 18,000GUG

9,9003,200 6,700 0,000Reifen

8,1002,300 5,800 0,000Ball

5 SUMPER Nicole 17,350UWW

6,4502,500 3,950 0,000Reifen

10,9004,400 6,500 0,000Keulen

6 GROSSEK Melina 17,000GUG

8,1502,500 5,650 0,000Reifen

8,8503,200 5,650 0,000Keulen

7 KARAJIC Anelia 15,950GUG

8,6002,500 6,100 0,000Ball

7,3501,700 5,650 0,000Keulen

8 KORP Teresa 13,400GUG

6,9001,200 5,700 0,000Ball

6,5001,100 5,400 0,000Keulen

9 KORP Claudia 12,700GUG

5,9501,100 4,850 0,000Reifen

6,7501,300 5,450 0,000Ball


